1

[image: image1.png]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	09.12.2010

	№ 75/603

г. Киров

	О возложении полномочий
окружных избирательных комиссий по выборам депутатов
Законодательного Собрания Кировской области пятого созыва
на территориальные избирательные комиссии

Руководствуясь пунктом 1 статьи 25 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 1 статьи 15 Закона Кировской области «О выборах депутатов Законодательного Собрания Кировской области», Избирательная комиссия Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Возложить полномочия окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Законодательного Собрания Кировской области пятого созыва на территориальные избирательные комиссии на соответствующих территориях согласно приложению.

	Председатель
Избирательной комиссии
Кировской области

Ф.А. Урванцев

	Секретарь
Избирательной комиссии
Кировской области

С.В. Самоделкина

	Приложение

к постановлению Избирательной

комиссии Кировской области

от 09.12.2010 № 75/603

Перечень

территориальных избирательных комиссий, на которые
возложены полномочия окружных избирательных комиссий

по выборам депутатов Законодательного Собрания

Кировской области пятого созыва

	№
пп
	Наименование
территориальной избирательной комиссии
	Наименование, номер
избирательного округа

	1.
	Территориальная избирательная комиссия Афанасьевского района
	Афанасьевский одномандатный избирательный округ № 1

	2.
	Территориальная избирательная комиссия Подосиновского района
	Подосиновский одномандатный избирательный округ № 2

	3.
	Территориальная избирательная комиссия Омутнинского района
	Омутнинский одномандатный избирательный округ № 3

	4.
	Территориальная избирательная комиссия Белохолуницкого района
	Белохолуницкий одномандатный избирательный округ № 4

	5.
	Территориальная избирательная комиссия Богородского района
	Богородский одномандатный избирательный округ № 5

	6.
	Территориальная избирательная комиссия Юрьянского района
	Юрьянский одномандатный избирательный округ № 6

	7.
	Территориальная избирательная комиссия города Слободского
	Слободской одномандатный избирательный округ № 7

	8.
	Территориальная избирательная комиссия Орловского района
	Орловский одномандатный избирательный округ № 8

	9.
	Территориальная избирательная комиссия города Котельнича
	Котельничский одномандатный избирательный округ № 9

	10.
	Территориальная избирательная комиссия Оричевского района
	Оричевский одномандатный избирательный округ № 10

	11.
	Территориальная избирательная комиссия Нолинского района
	Нолинский одномандатный избирательный округ № 11

	12.
	Территориальная избирательная комиссия Яранского района
	Яранский одномандатный избирательный округ № 12

	13.
	Территориальная избирательная комиссия Советского района
	Советский одномандатный избирательный округ № 13

	14.
	Территориальная избирательная комиссия Уржумского района
	Уржумский одномандатный избирательный округ № 14

	15.
	Территориальная избирательная комиссия города Вятские Поляны
	Вятскополянский одномандатный избирательный округ № 15

	16.
	Территориальная избирательная комиссия Малмыжского района
	Малмыжский одномандатный избирательный округ № 16

	17.
	Территориальная избирательная комиссия города Кирово-Чепецка
	Кирово-Чепецкий одномандатный избирательный округ № 17

	18.
	Территориальная избирательная комиссия Кирово-Чепецкого
района
	Кирово-Чепецкий одномандатный избирательный округ № 18

	19.
	Территориальная избирательная комиссия Нововятского района
города Кирова
	Кировский одномандатный избирательный округ № 19

	20.
	Территориальная избирательная комиссия Первомайского района города Кирова
	Кировский одномандатный избирательный округ № 20

	21.
	Территориальная избирательная комиссия Ленинского района
города Кирова
	Кировский одномандатный избирательный округ № 21;

Кировский одномандатный избирательный округ № 22;

Кировский одномандатный избирательный округ № 23;

Кировский одномандатный избирательный округ № 24

	22.
	Территориальная избирательная комиссия Октябрьского района
города Кирова
	Кировский одномандатный избирательный округ № 25;

Кировский одномандатный избирательный округ № 26;

Кировский одномандатный избирательный округ № 27